Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F921C475MAA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F921C475MAA Details PDF
F921C475MAA
Hersteller-Teilenummer: F921C475MAA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 4.7UF 16V 20% 1206
Datenblätter: F921C475MAA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5573 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F921C475MAA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 4.7UF 16V 20% 1206
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 5573 pcs Stock
Serie F92
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.051" (1.30mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 7 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode A
Verpackung Tape & Reel (TR)
F921C475MBA
AVX Corporation
CAP TANT 4.7UF 16V 20% 1411
F921C474MPA
AVX Corporation
CAP TANT 0.47UF 16V 20%
0805
F921C684MPA
Nichicon
CAP TANT 0.68UF 16V 20%
0805
F921C155MPA
AVX Corporation
CAP TANT 1.5UF 16V 20% 0805
F921C225MPA
AVX Corporation
CAP TANT 2.2UF 16V 20% 0805
F921C684MPA
AVX Corporation
CAP TANT 0.68UF 16V 20%
0805
F921C685MBA
AVX Corporation
CAP TANT 6.8UF 16V 20% 1411
F921C684MPA
NimbeLink
CAP TANT 0.68UF 16V 20%
0805
BA3703F-E2 BAR64-06W DAC8512FS E52HA3.7D-A EC732N60D
F920G336MPA F920J106MPA F920J107MBA F920J226MPA F920J226MPAAHA
F920J335MPAAST F920J475MJA F920J476MBA F920J476MBA F920J476MBA
F921A106MPA F921A226MBA F921A475MPA F921C105MAA F921C225MAA
F921C225MPA F921D224MPA F921V224MAA F921V224MAA F921V224MAA
HCPL0530 HI060347NJT IH5045CJE IRFH5301PBF IRFP3306PBF
IXTP9P20A LMV722LDX LNJ312G8LRA M54525AGP MG150J1ZS50
MMSZ4700-V-GS08 MPC850DEZQ50BU MT48H4M16LFB4-8:H NJU7241F31-TE2 PE-68678NL
SAFEB1G84FC0F00R14 SC1563ISK-3.3TRT SC1808KKX7RTBB152 SH400R21D STW34NM60ND
SUD20N03 SW26CXC12C TPC8210-H VCUT05B1-DD1-G-08 W78E58BP-24